
Emertimi dhe Forma ligjore " TV  Blu " Juridik

NIPT -i K83617801A

Adresa e Selise Plazh   Golem

Kavaje

Data e krijimit 10/04/2006

Nr. i  Regjistrit  Tregetar

Veprimtaria  Kryesore Televizion   Kabllor

(M I K R O N J E S I T E)

                 ( Ne zbatim Te Standartit Kombetar  te kontabitetit Nr .15)

Viti   2014

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

  Periudha  Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga

Deri

  Data  e  mbylljes se Pasqyrave Financiare

P A S Q Y R A T     F I N A N C I A R E

X

X

31.12.2014

Leke

Leke

01,01,2014



 



Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

I #REF! #REF!

1 Aktivet  monetare 363,370 223,768

> Banka 0

> Arka 363,370 223,768

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra #REF! #REF!

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 50,000 0

> Debitore,Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin 7,306 71,888

> Tvsh 290,773 426,861

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 Inventari 0 0

> Lendet e para

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces 0

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

> Te tjera gjendje inventari 0

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

II 4,644,447 4,481,693

1 Investimet  financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 4,644,447 4,481,693

> Toka 0

> Ndertesa 0

> Makineri dhe paisje 402,152 42,228

> Aktive tjera afat gjata materiale 4,242,295 4,439,465

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

#REF! #REF!

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2014

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I     A K T I V E V E   ( I + II )

ShenimeA   K   T   I   V   E   TNr

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 141,120 135,774

1 Derivativet

2 Huamarjet 5,495 6,449

> Overdraftet bankare 0

> Huamarrje afat shkuatra 5,495 6,449

3 Huat  dhe  parapagimet 135,625 129,325

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 36,000 24,000

> Te pagueshme ndaj punonjesve 49,966 47,116

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 47,709 47,709

> Detyrime tatimore per TAP-in 1,950 10,500

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II 5,789,066 5,789,066

1 Huat  afatgjata 5,789,066 0

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0

> Bono te konvertueshme

> Debitore dhe Kreditore te tjere 5,789,066 5,789,066

2 Huamarje te tjera afatgjata*456* 0

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

5,924,840

III -574,290 -720,630

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar 100,000 100,000

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera 0

9 Fitimet e pa shperndara -820,630 -1,469,299

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 146,340 648,669

5,355,896 5,204,210

K A P I T A L I 

TOTALI   PASIVEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+III)

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI

P A S I V E T      A F A T G J A T A

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2014

T O T A L I      P A S I V E V E      ( I+II )

P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A

Shenime





Mikronjesia "Tv Blu"

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 1,571,667 1,765,360

►

II 1,407,633 1,044,617

1 653,333 16,067

► 0

► 653,333 0

►

2 598,671 791,226

► 513,000 678,000

► 85,671 113,226

3 65,142 210,621

4 82,239 26,703

►

►

►

►

►

►

► 72,239 6,067

► 10,000 10,000

5 8,248 26,703

► 0

► 8,248 26,703

A 164,034 720,743

► Shpenzime te pazbritshme 71,886 349

A 235,920 721,092

6 17,694 72,074

B 146,340 648,669

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2014

Benzin/Naft/Gaz

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Energji uji,fax,telefon,internet

Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve

TE ARDHURAT

Shpenzimet per sherbime

SHPENZIMET  =1+2+3+4+5

Shpenzime per materiale

Inventar ne celje

Interesa te paguara dhe komisione bankare

Inventari ne fund te vitit

Pagat 

Siguracion

Te tjera

Qera ambjenti

Shpenzime personeli

Komisione bankare

Fitimi bruto financiar

Fitimi para tatimeve

Tatimi mbi fitimin

Fitimi / humbja  pas tatimit 

Pagesa 

Taksat Doganore e Bashkiake

Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera

Sherbim kontabiliteti

Shpenzime financiare



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

140,906 -5,409,593

1 Parate e arketuara nga klientet
1,836,000

1,454,400

2 Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve
1,655,694

5,929,570

3 Parate e arketuara nga veprimtarite 0

4 Interesi I paguar 6,632

5 Tatim fitimi I paguar 39,400 927,791

A Shuma (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit) 140,906 6,863,993

Fluksi I parave nga veprimtarite investuese 3

1 Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara

2 Pagesa per blerje te aktiveve afatgjata materiale

3 Arketime nga shitjet e pajisjeve 4,798,628

4 Interesi I arketuar 3 20

5 Dividente te arketuar

B Shuma (Para neto ne veprimtarite investuese) 4,798,648

0

1 Arketime nga emetimi I kapitalit aksionar

2 Arketime nga huamarrje afatgjate 0

3 Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 0

4 Dividente te paguar 0

C Shuma (Para neto ne veprimtari financuese) 0

0 0

1 0 0

D 140,909 0

Rritje/renie neto e mjeteve monetare 140,906 -610,945

Mjete monetare ne fillim te periudhes 216,970 638,041

Mjete monetare ne fund te periudhes 357,876 27,096

Pasqyra   e   Fluksit   Monetar  -  Metoda  Direkte   2013

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Pagesa te pacaktuara

Shuma

Fluksi I parave nga parate e shfrytezimit

Fluksi I parave nga aktivitetet financiare

Te Pacaktuara



Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva stat.ligjore Fitimi pashperndare TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100,000

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

B Pozicioni i rregulluar

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 57,942 57,942

2 Dividentet e paguar

3 Rritja rezerves kapitalit

4 Emetimi aksioneve

II Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 -1,527,238 -1,369,296

1 Fitimi neto per periudhen kontabel -820,630 -820,630

2 Dividentet e paguar 0

3 Emetimi kapitali aksionar 100,000 100,000

4 Aksione te thesari te riblera 0

III Pozicioni me 31 dhjetor 2014 100,000 146,340 -574,290

Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital  2014



Shoqeria"Tv-Blu"
NIPTI :K83617801A

SITUACION I KLIENTEVE

Nr Emertimi i Klientit Monedha Detyrimi
1 Kliente te ndryshem Leke 50,000.00

Totali Leke 50,000.00

SITUACION I FURNITOREVE

 Nr  Emertimi i Furnitorit Monedha Detyrimi

1 Trimi Kontabel  Sh.p.k Leke 36,000.00

Totali Leke 36,000.00

Administratori
Dashnor Murrizi



Shoqeria"Tv-Blu"
NIPTI :K83617801A

Aktive Te Qendrueshme Te Trupezuara

Nr Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Vlefta

1 Paisje fiskale cope 1 46,920 46,920

2 Aparate Marres cope 877 3,676 3,222,459

3 Kabell Fibre optik cope 6,000 30 180,000

4 Kabell eutelsat cope 13,000 15 196,316

5 Kabell kaox cope 22,500 18 402,525

6 Amplifikator Antene cope 28 16,472 461,222

7 Pjese antenash cope 484 200 96,800

8 Aparat marres (perforcues) cope 10 2,571 25,705

9 Dekoder cope 5 2,500 12,500

Totali cope 42,905 72,402 4,644,447

Administratori
Dashnor Murrizi



Subjekti :"Tv-Blu  "shpk 

Nipt"K83617801A

Kavaje 

Subjekti "Tv-Blu  "  me nr    Nipti   K83617801A   ushtron aktivitetin 

ne  ambjentet   familjare  objekt i cili eshte ne proces legalizimi .

Administrator

Dashnor Murrizi 


